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Telefono siųstuvas PKI 2210

Telefono siųstuvas PKI 2210

Jei reikalingas ilgalaikis telefono linijos stebėjimas arba prieiga prie tikslinės srities yra ribojama, šis
siųstuvas yra idelaus sprendimas. Nebūtina turėti tiesioginės prieigos prie telefono ryšio. Bet kuri telefono
linijos vieta gali būti naudojama stebėjimui. Siųstuvas veikia automatiškai, t.y vidinė aptikimo grandinė
automatiškai persijungia iš budėjimo būsenos į aktyvią ir vykdomas perdavimas. Perdavimas vyksta tik
esant pokalbiui telefonu.

Jautrumas telefono linijoje gali būti reguliuojamas rankiniu būdu. Dar vienas privalumas -
nepriklausomumas nuo trumpalaikių energijos tiekimo šaltinių (pavyzdžiui, baterijos), todėl užtikrinamas
nuolatinis stebėjimas.

Įrengimas telefono linijoje turėtų būti atliekamas serijiniu režimu. Abi poliškumas yra leidžiamas.
Standartininis UHF dažnis. Specialūs dažniai gali būti užsakomi pagal pageidavimą.

PARAMETRAI

Greitas ir paprastas montavimas
Sukurtas profesionaliam naudojimui
Automatinis kablys telefono linijoms
Idealiai tinka ilgalaikiam stebėjimui, nereikalauja priežiūros
Itin nedidelis prietaisas
Neribotas veikimo laikas
5 mW galingumas
UHF dažnis
Išorinė antena
Matmenys: 24 x 14 x 8 mm



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


